2025 年 5 月 1 日

各      位

会 社 名  東邦レマック株式会社

代表者名  代表取締役社長  笠井 信剛

（東証スタンダード市場 コード番号  7422 ）

問合せ先  執行役員管理本部長

兼経理部部長   那須 友明

                                     （TEL． 03－3834－4335 ）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

      当社は、2025 年 6 月 20 日を基準日とする株主優待制度より、現在適用しております株主優待制

度の内容につきまして変更をいたしますのでお知らせいたします。

１.  変更の理由

   当社では、株主の皆様への感謝の意を表すとともに、当社株式の中長期保有を促進し、より

  多くの皆様に当事業への理解を深めていただくことを目的とし、ＱＵＯカードによる株主優待

  制度といたします。

２.  株主優待制度の変更内容

  ＱＵＯカード（2025 年中間より）

  基準日における

 保有株数

中間

6 月 20 日基準日

    期末

12 月 20 日基準日

300 株以上      ―     500 円

500 株以上     500 円     500 円

1,000 株以上    1,000 円    1,000 円

2,000 株以上    1,500 円    1,500 円

3,000 株以上    2,000 円    2,000 円

5,000 株以上    3,000 円    3,000 円

10,000 株以上    5,000 円    5,000 円

３.  変更の時期

       変更は、2025 年 6 月 20 日基準日の株主名簿に記載または記録された株主様への優待発送分

より適用を開始いたします。

４.  ご参考

  （従来の株主様への優待内容）フィットパートナーサイトにて使用可能な割引クーポン券

   100株以上  3,000株以上

  期 末

（12月 20日）
  40％割引   40％割引

クーポン券 1枚

（1回限り 3ヵ月有効）

  中 間

（6月 20日）
    ―   40％割引

  クーポン券 1枚

（1回限り 3ヵ月有効）

 以上